



## Kruununhaan asukasyhdistys ry- Kronohagens invånarförening rf

### Asukasyhdistyksen hallituksen kokous 6.4.2022

Asukasyhdistyksen vuosikokouksessa 17.3. valitun hallituksen ensimmäinen varsinainen kokous pidettiin 6.4. Mestassa. 17.3. pidettiin järjestäytymiskokous, jossa hallituksen puheenjohtajaksi valittiin Leena Nousiainen.

Kokouksessa valittiin hallituksen varapuheenjohtajaksi Jonas Forsman ja vastuuhenkilöiksi: jäsenasiat Marjut Huttunen, Krunikka-lehti Mirja Pyykkö-Larsson ja talousasiat Mikaiiro Laitinen. Krunikka-lehden ilmoitusmyyntiä hoitaa 2/22 lehdestä alkaen Maria Niinivuori.

Työryhmät ja niiden koollekutsuja vuonna 2022 ovat: Kaavoitus, liikenne ja ympäristö: Matti Kivelä, Kumppanuudet: Marjut Huttunen ja Leena Nousiainen, Krunikka-lehden toimitus: Mirja Pyykkö-Larsson, Lapset ja nuoret: Sanna Paula Mäkelä ja Leena Nousiainen, Vehreä ja kukkiva Kruununhaka: Tarja Laitiainen ja Venetsialaiset: Tarja Laitiainen.

Hallitus vahvisti 13 jäsenyyttä hakeneen jäsenyyden. Sovittiin, että kevään aikana pyritään saamaan muutama uusi jäsenetuyritys.

Tapahtumat keväällä ja kesällä ovat Krunikka puhuu ilta 11.4. klo 19 Zinnkellerissä, siivoustalkoot 5.5. klo 17–19, Vehreä ja kukkiva Kruununhaka lanseeraus 13.5. klo 17 ja Venetsialaiset 27.8. klo 18–22.

Venetsialaiset on suunniteltu pidettäväksi 27.8. yhteistyössä Helka ry:n muiden eteläisten kaupunginosien kanssa. Tarja Laitiainen on koordinoinut suunnittelua ja toteutusta Kruununhaan osalta ja myös yhteistyöhön liittyviä suunnittelukokouksia muiden kaupunginosien kanssa. Venetsialaisista on tulossa flyer ja tiedote 2/22 Krunikka-lehteen. Liisanpuistikkoon on tehty varaus ”illallinen taivasalla” toteutukselle.

Asukasyhdistyksen jäsen Risto Keskinen kertoi suunnitelmista vehreän ja kukkivan Kruununhaan toteuttamiseksi. Teemaa koordinoi Tarja Laitiainen. Toteutukseen on kartoitettu yhteystahoja mm. Helsingin kaupunki (ml. tarvittavat lupa-asiat), Kruununhaan kukkakaupat, Kaisaniemen kasvitieteellisen puutarhan ylipuutarhuri ja senaattikiinteistöt.

Tavoitteena on lanseerata teema Kukan päivänä 13.5.22 klo 17. Asiasta on tulosta flyer ja juttu 2/22 Krunikka-lehteen. Suunnitelmissa on kukkia Pohjoisrantaakadulle, Tervasaaren kannakselle, katujen risteysaluille, taloyhtiöiden edustoille.

Keskusteltiin Mestän toiminnasta ja mitä kerhoja ym. toimintaa Mestassa ollut keväällä ja tulossa syksylle 2022. Suunnitelmissa on pitää Mesta kiinni 7/22.

Vetoomus ilotulitusten kieltämisestä Tervasaassa: Vetoomuksen on allekirjoittanut yli 90 henkilöä. Leena ja Mirja sopivat ajan Anni Sinnemäen kanssa ja vievät vetoomuksen tätä kautta Helsingin kaupungille.

Muistion laatija: Marjut Huttunen